２０２２年６月２８日

各  位

会 社 名 理 研 計 器 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 小谷野 純一

（コード番号 7734 東証プライム）
問合せ先 執行役員管理本部長 田島 秀二

（TEL：03-6454-9922 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付で、下記のとおり代表取締役の異動がご

ざいましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制変更のため。

２．異動の内容

新役職 氏 名 現役職

取締役会長 小林 久悦 代表取締役会長

 以上